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61

62

61

63

60

65

比楽

75

61

60

61

63

62

61

64

60

Bye

Bye

6

鈴木　健悟

比楽　翔大

7

5

西尾ローン廣田　陸4

水野　太雅

辻　景介

8

小３

小３

遠州小中学生　月例テニス大会　２月１日大会
男女合同シングルス

≪ Ｒ２．２/１（土） ： 亀崎テニスコート ≫

佐鳴台ＬＴＣ1 小３竹中　大貴

【９歳以下の部】

大須賀　祐陽

18

鈴木　蒼翔

鈴木　大和

ブレスガーデン

白井　陽士

平間　未浪13

14

小杉　慎一郎

大谷　理乃12

11 鈴木　季和

小１

小２

佐鳴台ＬＴＣ

豊橋スーパー

小３

小３

小１

小３

小２

西尾ローン

袋井クラウン 小３

小１

小４

ブレスパティオ

＜三位決定戦＞

小３

2

小３石野　要輝3

ブレスパティオ

ブレスパティオ

ブレスガーデン

10

17 村山　慶

15

16

9

西尾ローン

小３

小３

ブレスパティオ

西尾ローン

ＳＴＳＳ

佐鳴台ＬＴＣ

ＯＴＣ

ブレスガーデン10 小３

5

小杉　慎一郎

小杉

63

鈴木　健悟



≪本戦≫

１R ２R QF SF F

60

75

61

60

64

61

60

61

64

63

62

61

61

62

60

61

61

60

76(3)

63

60

61

61

62

60

ビボーンＴＣ

2

加藤　遼

伊藤　誠真

遠州小中学生　月例テニス大会　２月１日大会　男女合同シングルス
≪ Ｒ２．２/１（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【１１歳以下の部】

1 柴田　悠空 小４

小４

小５

ブレスガーデン

7

6

4

石野　陽登 小５

3

5

小５佐鳴台ＬＴＣ

清水　侑哉 西尾ローン

小５佐鳴台ＬＴＣ松本　綾真

袋井クラウン

ＯＴＣ

聖隷ＴＳ

杉浦　愛海

豊田　雅人

増田　陽友

8

9

12 内山　聖那

小６

小4

小４

花川ＴＣ

聖隷ＴＳ今泉　怜大

佐鳴台ＬＴＣ

10

小５

小５

西尾ローン

11

19

増田　大空

小４

13 小５

14

西尾ローン

小５加茂　茜音

河村　弘靖

18

20

小４

15

17

16

豊橋スーパー

小笠原　悠雅

廣田　蓮

大河　篤志

小５

小５佐鳴台ＬＴＣ

加茂　明莉

小５

佐鳴台ＬＴＣ

花川ＴＣ

ＳＴＳＳ 小５

鳥居　幹大 佐鳴台ＬＴＣ

Bye

Bye

Bye

27

26

28

野口　永遠

大須賀　美尋

27

21

22

24

30

23

加藤　理央

河合　和奏

阿曽　颯

甲田　優月

清水　侑哉

小５

比楽　羚太

小５

西尾ローン

小４

小５

小５

河村
61

4

29

平間　彗亜

ブレスガーデン

小５

野口
76(1)

25

野口　永遠

小４

小６

ブレスパティオ

袋井クラウン

マインドサン

佐鳴台ＬＴＣ

マインドサン

＜三位決定戦＞
西尾ローン 小５

佐鳴台ＬＴＣ

小６袋井クラウン
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60

76(5)

60

62

76(5)
62

63

60
75

濱見
63

63
62

62

64
60

62

60

60

64
61

＜三位決定戦＞

5

3

【１５歳以下の部】

遠州小中学生　月例テニス大会　２月１日大会
男女合同シングルス

≪ Ｒ２．２/１（土） ： 亀崎テニスコート ≫

1

4

2

小６佐鳴台ＬＴＣ竹中　優騎

比楽　美咲 西尾ローン 中２

Bye

14

6

12

7

11

10

8

9

13

17

22

21

15

16

17

3

19

20

18

ブレスパティオ中山　由菜 小６

中２小野田　拓実 ビボーンＴＣ

マインドサン

マインドサン

藤枝　優乃介

山本　海琉 中２

中２

袴田　羽琉 佐鳴台ＬＴＣ 中２

小島　浩太 佐鳴台ＬＴＣ 中１

白井　智貴

中山　峻汰 袋井クラウン

豊橋スーパー

中１

中１

仁科　拓海 袋井クラウン 中２

高橋　優太

吉田ＴＣ浅沼　英莉奈 中１

中林　朱里 豊橋スーパー 小６

佐鳴台ＬＴＣ 中２加藤　諒大

河村　智靖

小林　和司 東陽ＴＳ 小６

中２

ＳＴＳＳ

ＳＴＳＳ

中１

東陽ＴＳ大場　遥仁 小６

西山　大樹

佐鳴台ＬＴＣ 小６

西尾ローン 小６

中２久米　琉陽 佐鳴台ＬＴＣ

濱見　慶人

高橋
75

高橋　優太 ＳＴＳＳ 中１

比楽　美咲 西尾ローン 中２


